

# **Morcar Holding ApS**

Miltonsvej 36, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 78 35 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Morten Carøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morcar Holding ApS Miltonsvej 36 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 78 35 31
	Stiftet: 7. juli 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Carøe
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus V
<b>Associerede virksomheder</b>	Recomit A/S, Aarhus Ndr. Strandvej 95 ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen ikke anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reableres ved egenindtjening de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.001</b>	<b>-2.975</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-375.934	64.348
Øvrige finansielle omkostninger	-15.877	-18.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>-394.812</b>	<b>42.876</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-394.812</b>	<b>42.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	64.348
Disponeret fra overført resultat	-394.812	-124.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-394.812</b>	<b>42.876</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	206.279	611.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	206.279	611.615
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>206.279</b>	<b>611.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavender i alt	100.000	0
Likvide beholdninger	1.077	29.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.077</b>	<b>29.509</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>307.356</b>	<b>641.124</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	66.257
3 Overført resultat	-249.057	79.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-169.057</b>	<b>225.754</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Andre hensatte forpligtelser	90.956	20.358
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.956</b>	<b>20.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	48.795	46.295
Anden gæld	334.162	346.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.457	395.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.457</b>	<b>395.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>307.356</b>	<b>641.124</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	66.257	191.909
Resultatandel	0	64.348
Udloddet udbytte	-66.257	-190.000
	<b>0</b>	<b>66.257</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	79.498	14.369
Årets overførte overskud eller underskud	-394.812	-124.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
Udloddet udbytte	66.257	190.000
	<b>-249.057</b>	<b>79.497</b>
<b>4. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på associerede virksomheder	90.956	20.358
	<b>90.956</b>	<b>20.358</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds bankgæld som pr. 31. december 2018 udgør i alt 1.666 t.kr.		
